—— & EBPOMNEMCKAA
METAAAYPIMYECKASA
KOMMNAHMUA

dnaHew rnyxom Hep>kasewowmm 5"

emk24.ru

+7 495 241-23-63
sales@emk.bz

o | CL600 LT ASME B16.5
Iy i . / i Ttl
M A182 Gr. F44, A182 Gr. F51, A182 Gr. F53, A182 Gr.
2R
ﬂ‘(’)V F55, A182 Gr. F304, A182 Gr. F304L, A182 Gr. F316,

A182 Gr. F316L, A182 Gr. F316Ti, A182 Gr. F321, A182
Gr. F347, A182 Gr. F60, A182 Gr. FO04L

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

BbicoTa wwuna, LT (MMm)

OnameTp Npy>XUMHOW MOBEPXHOCTU, R (MM)
OnameTp wuna, U (Mm)

Konunyectso oTBepcTuin, BN

MaTepunan

Me>xoceBoe pacCTosiHNE KpenexXXHbix oTBepctun, W

(Mm)

Hapy>xHbln AnameTp aaHua, O (Mm)
HomunHanbHoe nasneHue, Class
HoMuHanbHbIM gnameTp, DN
HomunHanbHbI pa3mep, NPS (inch)
CopTupoBKa Ha canTte

CtaHgapT

Tun coeaAVHUTENbHOM NOBEPXHOCTH

Twvn pnaHua

TonwwmHa naHua, MUH., Tf (Mm)

3HayeHue

30,84

7

185,7

160,3

8
Hep>xaBetowumn

266,7

330,2

600

125

5o

600

ASME B16.5

LT - c KpynHbIM

wunnom
BL - rnyxom

44,5



dnaHey, - - CL- n3 Hep)xaBewLWeENn CTaanm C TUMNOM MOBEPXHOCTU - - nsgenne 6es
LLEeHTpasIbHOro OTBEpPCTUSA, HO C paanasbHO CUMMETPUYHBIMU OTBEPCTUAMU MO
KOHTYpy nofn kpenex. OCHOBHOE MpuMMEHeHWe - MepekpbiTUeE KOHLLOB Tpybbl,
KJlanaHa WX MoJsIoCTW KaMepbl Mo BbICOKUM faBsieHMeM. B 3aBUCMMOCTU OT
CTasn, N3 KOTOPOW cAesiaHbl hylaHUEBbIE 3ar/yLKX, TeMnepaTypHbIA Anana3oH
npuMmeHeHns Bapbupyetca oT -700C - +6500C. W3rotaBamMBatTCAa ryxue
hnaHueBble 3arnyLlWwKM LWTamMnoBaHNEM WM MeTOAOM ra30BOW Pe3Ku u3 aucTa
cTanu.

Pasmepbl rayxoro Hepxxasewuwero ¢raHua- CL- -  ToawmHa dnaHua
#TOLSHCHINA_FLANTSA MIN_TF_MM _S# MM, HOMWHajbHbIA AWaMeTp - MM,
KOJIN4eCTBO OTBEPCTUI -, BEC OAHOM0 ryXoro hsiaHLua HepP>KaBEeLWero - Kr.

PernameHTupyeTtca cdnaHed - - CL-Hep>X cTaH4ApPTOM -.

Hamu nocraBnseTcs Hep>XaBeloLLumn cdnarHey - - CL- us
KOPPO3MOHHOCTOMKMUX CTaNewn :

Al182 Gr. F44 , A182 Gr. F51 , A182 Gr. F53 , A182 Gr. F55, A182 Gr. F304 , A182
Gr. F304L , A182 Gr. F316 , A182 Gr. F316L , A182 Gr. F316Ti , A182 Gr. F321 ,
Al182 Gr. F347 , A182 Gr. F904L , A182 Gr. F60.

e

©)

KoMnnekcHble CepBucHble ycnyrn  KoHTpPOJIb KavyecTBa MepcoHanbHbIN «TO4YHO B CPOK>» (Just MonHbIM NakeT

NOCTaBKM MeHeO)kep npoekTa In Time) OOKYMEHTOB




