



Фланец глухой нержавеющей 5"

CL600 LT ASME B16.5

A182 Gr. F44, A182 Gr. F51, A182 Gr. F53, A182 Gr. F55, A182 Gr. F304, A182 Gr. F304L, A182 Gr. F316, A182 Gr. F316L, A182 Gr. F316Ti, A182 Gr. F321, A182 Gr. F347, A182 Gr. F60, A182 Gr. F904L

Характеристика	Значение
Вес 1 шт (кг)	30,84
Высота шипа, LT (мм)	7
Диаметр прижимной поверхности, R (мм)	185,7
Диаметр шипа, U (мм)	160,3
Количество отверстий, BN	8
Материал	Нержавеющий
Межосевое расстояние крепежных отверстий, W (мм)	266,7
Наружный диаметр фланца, O (мм)	330,2
Номинальное давление, Class	600
Номинальный диаметр, DN	125
Номинальный размер, NPS (inch)	5"
Сортировка на сайте	600
Стандарт	ASME B16.5
Тип соединительной поверхности	LT - с крупным шипом
Тип фланца	BL - глухой
Толщина фланца, мин., Tf (мм)	44,5

Фланец - - CL- из нержавеющей стали с типом поверхности - - изделие без центрального отверстия, но с радиально симметричными отверстиями по контуру под крепеж. Основное применение - перекрытие концов трубы, клапана или полости камеры под высоким давлением. В зависимости от стали, из которой сделаны фланцевые заглушки, температурный диапазон применения варьируется от -70оС - +650оС. Изготавливаются глухие фланцевые заглушки штампованием или методом газовой резки из листа стали.

Размеры глухого нержавеющей фланца - CL- - толщина фланца #TOLSHCHINA_FLANTSA_MIN_TF_MM_S# мм, номинальный диаметр - мм, количество отверстий -, вес одного глухого фланца нержавеющей - кг.

Регламентируется фланец - - CL-нерж стандартом -.

Нами поставляется нержавеющий фланец - - CL- из коррозионностойких сталей :

A182 Gr. F44 , A182 Gr. F51 , A182 Gr. F53 , A182 Gr. F55 , A182 Gr. F304 , A182 Gr. F304L , A182 Gr. F316 , A182 Gr. F316L , A182 Gr. F316Ti , A182 Gr. F321 , A182 Gr. F347 , A182 Gr. F904L , A182 Gr. F60.



Комплексные поставки



Сервисные услуги



Контроль качества



Персональный менеджер проекта



«Точно в срок» (Just In Time)



Полный пакет документов